[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 631 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, para que providencie reforma na rede de esgoto da Rua Roberto Ramos de Oliveira, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com a rede de esgoto totalmente comprometida, causando grande transtorno e risco a Saúde Pública de todos que vivem no local.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2013.

	 Braz Andrade

	VEREADOR